МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ГОРОД ОКРУЖНОГО ЗНАЧЕНИЯ НИЖНЕВАРТОВСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ
Мира, 56Б, г.Нижневартовск, Ханты-Мансийский автономный округ-Югра (Тюменская область), 628611

Телефоны: 45-81-60, 43-34-08, тел./факс: (3466) 45-81-60, электронная почта: cro-nv@mail.ru

От 21.03.2014 года № 332

На №______ от _______________

Выписка из протокола заседания молодежного общественного

объединения педагогических работников города Нижневартовска

«Педагог-НВ»

ПРОТОКОЛ

заседания молодежного общественного объединения педагогических

работников города Нижневартовска «Педагог-НВ»

от   26.02.2014                                                                                              № 2

Место проведения: МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 17».

Руководитель методического сектора: Рубцова Н.Г.

Секретарь: Абсалямов С.Р.

Присутствовали: 52 человека.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

Семинар-практикум «Современные образовательные технологии в аспекте

внедрения ФГОС. Реализация деятельностного подхода к обучению».

СЛУШАЛИ:

Анисимова Ю.В., преподавателя-организатора ОБЖ МБОУ «СОШ № 8»,

который выступил с докладом по теме: «Системно-деятельностный подход

на уроках ОБЖ».

ПОСТАНОВИЛИ:

1. Рекомендовать молодым педагогам города опыт по организации

деятельностного подхода в обучении к использованию в практике работы.

 Директор                                                                                       Е.П. Яковлева